











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Extraligová NEJ 2022/2023: Fantom v masce! Neskutečný výkon ve střelbě přes celé hřiště

                        
                            Poslední finále letošních dovednostních soutěží projektu Extraligová NEJ patří brankářům. Po roce se maskovaní muži vrátili ke střelbě přes celé hřiště. Právě v této disciplíně jsme mohli natočit famózní, možná nejlepší výkon letošního ročníku dovednostních soutěží. Kdo tedy získal trofej za vítězství? Filip Novotný v barvách Mladé Boleslavi nebo Petr Kváča v dresu libereckých Bílých Tygrů?

                        

                        
                            
                                
                                    2. 2. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Čas, nebo terč? Co rozhodlo finále One-Timer Challenge?

        
            27. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Zranění kosí finalisty. Ukáží se dva nejšikovnější hráči i v sezóně?

        
            19. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Slepecká hůl? Vlach nastříkal hokejku a zkusil zastavit Pavlíka

        
            12. 1. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Kdo je nejrychlejší bruslař této sezóny? Obránce nebo útočník?

        
            5. 1. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Těsný souboj o třetí místo. Brankáři stříleli ostrými

        
            29. 12. 2022
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Podle Finů nemá střelu? Terče sundal hned tři

        
            22. 12. 2022
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Dva terče s ledovým klidem. Fin je mezi elitou

        
            14. 12. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Mladíček vypálil rychlostí 169 km/h! Kde mají talent na golfáky?

        
            7. 12. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Obránci prohání útočníky. Kdo se dostal do finále?

        
            28. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: V zápase už skóroval. Jak mu to šlo na prázdném ledě?

        
            24. 11. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Poloviční úspěšnost obhájce vítězství. Jak skončil střelec Energie?

        
            16. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Netrefil nic, vládne díky rychlosti. Kdo měl nejlepší čas?

        
            9. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Dělovky TELH vs. NHL. Kdo vyrovnal výkon Victora Hedmana?

        
            2. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Rychlý pit stop nepomohl. Kdo bleskově měnil nože?

        
            26. 10. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Nikdo nezůstal bez gólu! Jak stříleli brankáři?

        
            19. 10. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Při střele z one-timeru je někdy lepší ubrat na razanci

        
            11. 10. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Na cvičišti terče minul, na bojišti Radek Koblížek uspěl

        
            6. 10. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Extraligová NEJ 2022/2023: Není golfák jako golfák. Magických 160 km/h odolalo

        
            29. 9. 2022
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







